PRESUPUESTOS 2022 DE LA CAMARA DE COMERCIO, INDUSTRIA Y SERVICIOS DE BRIVIESCA

700 RECURSOS PERMANENTES

700-03
700-03-01
700-03-02
700-03-03
700-05
700-05-01
700-05-02
700-05-03
700-08

__|700-08-01

ficinl ook

700-08-03

701
701-01
701-01-01
701-01-02
701-01-04
701-01-06
701-01-11
701-01-12

701-02
701-02-03

{740
1740-01-01

740-01-02

4701-07
1701-04

601
1601-01

601-01-01
601-03
601-03-01

CORRESPONDIENTES EJERCICIOS ANTERIORES
IAE

IRPF

I.SDES.

GASTOS RECAUDACION

IAE

IRPF

|. SDES-

VARIACION RECURSOS PERMANENTES
APORTACIONES C. SUPERIOR

DE OTRAS CAMARAS

RECURSOS NO PERMANENTES
OTROS INGRESOS
Certificaciones

Cuotas de Inscripcién

Certificados Digitales - Camerfirma
Formacion

Uso de Instalaciones

Camparias Promocion

Publicidad
Publicidad

SUBVENCIONES
Subvenciones Programas Convenios
Subvenciones No afectas

OTROS INGRESOS
Aportaciones Voluntarias Club Camara

TOTAL INGRESOS

GASTOS PERSONAL

PERSONAL

SUELDOS PERSONAL TEMPORAL Y FIJO
GASTOS SOCIALES

5.8. CARGO CAMARA

603 GASTOS LOCAL

603-01-02
603-01-03
603-01-04
603-01-05
603-01-08
603-01-09
603-01-10

LIMPIEZA

CONSERVACION
ELECTRICIDAD

AGUA

SEGUROS

OTROS =~
COMUNRBE RRQBIETARIOS

Telf.: 34 -947 59 02 43

www.camarabriviesca.com
info@camarabriviesca.com

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

59.330,00
12.730,00
340,00
690,00
100,00
10.500,00
350,00
750,00

100,00
100,00

44.500,00
44.500,00
0,00

2.000,00
2.000,00

59.330,00

33.060,00
25.300,00
25.300,00
7.760,00
7.760,00

5.000,00
1.000,00

1.500,00
1.300,00
350,00
350,00
350,00
150,00



camara

604-01-01
604-01-02
604-01-03
604-01-04
604-01-10

606-01

606-01-05
606-01-06
606-01-08
606-01-11
606-01-15

606-02
606-02-13

606-03
606-03-01
606-03-04

606-04
606-04-03
606-04-05

607-01-02
{607-01-04

607-02
1607-02-04

y S

609-01-01

1610-02
1610-02-02

Climupiniiadedidns mercin, Indostria

Briviesca

604 GASTOS MATERIAL

MATERIAL OFICINA
CORREOS

REPARTO Y CORRESPOND
TELEFONO

OTROS

606 GASTOS SERVICIOS EXTERIORES

PROFESIONALES INDEPENDIENTES
ASESORIA

AUDITORIA

DOCENCIA/FORMACION

SERVICIOS PROFESIONALES
FORMACION PICE

OTROS SERVICIOS
ACTIVIDADES COMERCIO INTERIOR

VIAJES
DESPLAZAMIENTO NALES.
RESTAURACION

RELACIONES PUBLICAS
FIN SE SEMANA DEL PINCHO
OBSEQUIOS

607 IMPUESTOS

BIENES DE LA CAMARA
ARBITRIOS

CUOTAS A ORGANISMOS
CUOTAS A ORGANISMOS

609 GASTOS FINANCIEROS

GASTOS CUENTAS CORRIENTES

DOT.A.INMOV. MATERIAL E INMATER
MOBILIARIO

TOTAL GASTOS

Medina, 2 - piso 1°

09240 BRIVIESCA (Burgos) - Espafia Telf.: 34 -947 59 02 43

www.camarabriviesca.com
info@camarabriviesca.com

1.880,00
800,00
150,00
150,00
700,00

80,00

18.350,00
16.650,00
700,00
1.600,00
7.000,00
850,00
6.500,00

700,00
700,00

500,00
350,00
150,00

500,00
555,00
35,00

565,00
225,00
240,00

100,00
100,00

35,00
35,00

440,00
440,00

59.330,00



